CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao Deputado Federal Herculano Passos, para que efetue gestões

junto ao Governo Federal, visando a liberação de emenda parlamentar para este

município no valor de RS 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais) destinados a

construção de uma cobertura na quadra poiiesportiva, anexa à EMEí Victor Hugo

Guanaes de Freitas em nosso município.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Deputado Federal Herculano Passos, para que efetue gestões junto

ao Governo Federal, visando a liberação de emenda parlamentar para este município no

valor de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais) destinados a construção de uma

cobertura na quadra poiiesportiva, anexa à EMEI VjcílQr Hugo Guanaes de Freitas em

nosso município.